
新見医師会学術講演会のご案内 

 

謹啓 

時下 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、下記の通り新見医師会学術講演会を開催する運びとなりました。 

ご多用中とは存じますが、万勝お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

 

記 

2018年 8月 29日（水） 19:00～ 

新見医師会 会議室 

岡山県新見市高尾 2306-5 TEL:0867-72-0309 

 

【情報提供】（19:00～19:10） 

『 トルリシティ皮下注 0.75mgアテオス 』  大日本住友製薬株式会社 

【特別講演】（19:10～） 

『   当院の 高血糖 との戦い方 

－新見での外来加療と教育入院の実際－ 』 

太田病院 内科医長     

     太田 徹 先生 
 

○ 本会は岡山県医師会生涯教育講座に認定されております。（CC：10 チーム医療，76 糖尿病，80 在宅医療） 

○ 『おかやま糖尿病サポーター更新研修会 B』に認定されております。 

該当の方は当日、おかやま糖尿病サポーターカードをご持参ください。 

〇 なお、ご記帳いただいたご施設・ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために 

利用させて頂くことがあります。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  

共催：新見医師会       

大日本住友製薬株式会社 


